
N 01-28

23/03/2022

ბრძანება

საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის მინისტრის N05/49 ბრძანებით 
დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ანზორ ერქომაიშვილის 
სახელობის ფოლკლორის სახელმწიფო ცენტრის დებულების მე-4 მუხლის "ზ" და  
მე-5 მუხლის მე-3 პუნქტის "ლ" ქვეპუნქტების  შესაბამისად  ვბრძანებ :

1. დამტკიცდეს საქართველოს ფოლკლორის ეროვნული ფესტივალის 
დებულება

2. დამტკიცდეს ფესტივალში მონაწილეთა ანკეტების ფორმები N1; N2; N3; N4 

გიორგი დონაძე

აღმასრულებელი დირექტორი

ს.ს.ი.პ. ანზორ ერქომაიშვილის სახელობის ფოლკლორის სახელმწიფო ცენტრი


